



«خمز»:

باختیم چون فرصت طلب نبودیم

صفحه ۶»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

سرمقاله

دگردیسی سیاست خارجی ترکیه در سال ۲۰۲۳

صفحه ۲»



شماره ۵۸۳۲ / سال ۲۵ / یکشنبه ۱۱ دی ۱۴۰۱ / ۸ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / 1 jan 2022 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰۰۰ ریال

حکایت باغ شهر تبریز با احیای درختان چنار بار دیگر روایت می شود



عصر آزادی: اگر درختان بلند قامت و کهنسال خیابان ولیعصر تهران به نمادی ماندگار برای پایتخت تبدیل شده‌اند، چنارهای بلند بالا و پر شاخ و برگ بلوار ۲۹ بهمن تبریز هم تداعی گر گذشته پر شکوه این شهر و یادگاری از باغ شهر تبریز کهن است...

نشست خبری بیست و چهارمین کنگره بین المللی پژوهشگاه ابن سینا برگزار گردید



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: نشست خبری بیست و چهارمین کنگره بین المللی این پژوهشگاه با عنوان «نگاهی جامع بر نابابوری: از تشخیص تا تولد نوزاد سالم» در تاریخ ۱۰ دی ماه برگزار شد...



«عصر آزادی» از وضعیت اقتصاد ایران در سال گذشته میلادی و نگرانی برای سال ۲۰۲۳ گزارش می دهد؛

ایران ۲۰۲۳ زیر ذره بین جهان

صفحه ۲»

رئیس جمهور:

آیت الله مصباح یزدی فقیهی برجسته و اثر گذار بود

آیت الله مصباح یزدی هم شاگرد پرور بود و هم خانواده و اطرافیانش به وی ارادت دارند و اندیشه و عمل ایشان را به عنوان عمل و اندیشه نیکو پذیرفته‌اند و الگو گرفته‌اند، در حالی که برخی در حوزه این همراهی را نداشته‌اند.



است و با آنکه منکرات که رژیم پهلوی بود مبارزه می کرد و بعد از انقلاب هم با همه وزن وجودش از اعرف معروفات که جمهوری اسلامی باشد حمایت می کرد.

رئیس جمهور اضافه کرد: آیت الله مصباح شهید سلیمانی در ایام فاطمیه در جایگاهی هستند که می توانند برای ما الگو باشند. ما در ایام شهادت حضرت فاطمه، نیاز داریم که این الگوها را خوب بشناسیم.

رئیس جمهور از علامه مصباح به عنوان عمار انقلاب و سردار سلیمانی به عنوان مالک اشتر انقلاب یاد کرد و افزود: زمان و سمت‌شناسی و احساس مسئولیت علامه مصباح در شناخت فتنه و بسیج کردن نیروها در برابر توطئه گران ممتاز بود.

آیت الله رئیسی به تاکیدهای مقام معظم رهبری درباره الگوگیری از شخصیت آیت الله مصباح یزدی، هم گریزی زد و گفت: حقیقت این است ما علامه مصباح را هم در حوزه عقاید حقه صاحب نظر می دانیم و هم در حوزه اخلاق یکی از استادان برجسته و اثر گذار بود.

آیت الله رئیسی ادامه داد: او با اندیشه‌های انحرافی و با فتنه‌گرانی که می‌خواستند منطقه را به آشوب بکشند مقابله می کرد و در کنار سردار شهید قاسم سلیمانی از الگوهای این مقابله و ایستادگی بود.

رئیس جمهور با بیان اینکه آیت الله مصباح یزدی شاگرد پرور بود، اظهار کرد: برخی از استادان بزرگ حوزه هستند که درس‌های زیادی می‌دهند اما شاگرد پرور نیستند ولی

مسجدی با بیان این که امروز در بسیاری از خانه‌های مردم عراق و منازل عشایر این کشور تمثال سردار سلیمانی نصب شده است، اظهار کرد: مکتب و راه ایشان بسیاری از جوانان و نوجوانان را در دفاع از وطن مصمم‌تر کرد و باعث شد که آنها در دفاع از سرزمین خود مقاومت‌تر شوند. بسیاری از جوانان و نوجوانان راه ایشان را انتخاب کرده‌اند و امروز خانواده بسیاری از نوزادانی که به دنیا می‌آیند اسم قاسم برای آنها انتخاب می‌شود چون شهید سلیمانی را دوست دارند.

وی در ارتباط با برخی اخبار منتشر شده در مورد نقش مصطفی الکاظمی نخست وزیر پیشین عراق در پرونده ترور سردار قاسم سلیمانی گفت: حتماً آمریکایی‌ها منابعی در سوریه، لبنان و عراق داشته‌اند که توانسته‌اند که این ترور را برنامه ریزی کنند و انجام دهند. البته مطالبی که در ارتباط با این موضوع مطرح می‌شود باید در دادگاه صالحه با اسناد و مدارک بررسی شود و ما نمی‌توانیم نه کسی را متهم کنیم و یا تبرئه کنیم.

سفر پیشین ایران در عراق ادامه داد: این موارد نیازمند بررسی قضایی است و باید با اسناد و مدارک بررسی شود که چه کسانی در این قضیه مقصر بوده‌اند و به آمریکایی‌ها در این زمینه کمک کرده‌اند.

برای تضمین حقوق مالکیت اراضی خرد، مطابق با قوانین بالادستی از جمله قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی و بند سوم سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در بخش کشاورزی اتخاذ کرد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس گفت: بدون شک، به رسمیت شناختن قطع اراضی، مغایر اسناد بالادستی نظام است. در این راستا، سازوکارهای تشویقی برای رسیدن اراضی به حد فنی قانونی، باید مدنظر وزارت

جهاد کشاورزی قرار گیرد. خضریان افزود: مقرر شد به منظور تعیین تکلیف این مسئله و همچنین اهمیت موضوع جلوگیری از خرد شدن زمین‌های کشاورزی و تغییر کاربری آنها، کارویژه ساماندهی و یکپارچگی زمین‌های کشاورزی به قرارگاه صدور اسناد کشاورزی اضافه شود و تکالیف بر زمین مانده وزارت جهاد کشاورزی در زمینه اعطای مشوق‌های مناسب برای یکپارچه‌سازی اراضی کشاورزی، هرچه زودتر رنگ عمل به خود بگیرد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، نقش آفرینی نفت به عنوان منبع درآمد برای کشورهای صادرکننده آن از اهمیت بسزایی برخوردار است و بررسی میزان وابستگی بودجه کشورها به درآمدهای نفتی می‌تواند دولت‌ها را در سیاست‌گذاری‌های پولی و مالی و برنامه‌های زیربنایی و توسعه‌ای کمک کند. طی سال ۲۰۲۲ میلادی تحولات اثرگذار زیادی در بازار انرژی جهان شکل گرفت که یکی از مهم‌ترین این عوامل مناقشه روسیه و اوکراین است. انتظار می‌رود آثار این تنش‌ها در سال آینده نیز به ویژه با اعمال سقف قیمتی خرید نفت روسیه توسط اروپا بر بازار نفت و انرژی سلطه داشته باشد.

سفر پیشین جمهوری اسلامی ایران در عراق: جنایت آمریکا در ترور شهید سلیمانی در تاریخ ثبت شد

سفر پیشین جمهوری اسلامی ایران در عراق:

جنایت آمریکا در ترور شهید سلیمانی در تاریخ ثبت شد



کرده بودند. ایشان شب سیزدهم دی‌ماه به عراق آمدند و قرار بود استراحت کنند و صبح روز بعد هشت صبح با عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق قرار جلسه داشتند.

سفر پیشین ایران در عراق با تاکید بر این که شهید قاسم سلیمانی الگوی مبارزه با تروریست است، درباره پیامدهای شهادت سردار سلیمانی تصریح کرد: این جنایتی که آمریکایی‌ها انجام دادند چهره واقعی آنها را برای مردم منطقه از جمله مردم عراق مشخص کرد. مردم عراق حضور باشکوهی در مراسم تشییع ایشان داشتند. شهادت ایشان یک پیوند عمیق معنوی بین مردم ایران و عراق به وجود آورد و بار دیگر به مردم عراق این موضوع را اثبات کرد که سردار قاسم سلیمانی و جمهوری اسلامی ایران دوست آنها هستند.

تشکیل جلسه‌ای با حضور مسئولان وزارت صمت و جهاد کشاورزی برای ساماندهی صنایع تبدیلی

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از تشکیل جلسه‌ای با حضور مسئولان وزارت صمت و جهاد کشاورزی برای ساماندهی صنایع تبدیلی در حوزه کشاورزی خبر داد.



به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، علی خضریان در تشریح جلسه این کمیسیون که با حضور وزیر جهاد کشاورزی و معاونان و همچنین کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس برگزار شد، اظهار داشت: در این جلسه موضوع تعیین تکلیف نحوه رفع تناخلات مستثنیات و اراضی ملی، سندیار کردن اراضی کشاورزی و جلوگیری از خرد شدن اراضی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی افزود: در این جلسه همچنین موضوع توجه به صنایع تبدیلی و ساماندهی این صنایع نیز با توجه به نیاز کشور و ظرفیت‌های روز مورد مطالبه و توجه کمیسیون اصل نود قرار داشت. سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس بیان کرد: اراضی کشاورزی از منابع اصلی خودکفایی و اقتدار غذایی کشور بوده و منبع

طبیعی تجدیدناپذیر محسوب می‌شوند. لذا هر گونه طرح و برنامه‌ای از سوی دولت می‌بایست با رعایت ملاحظات لازم تدوین و اجرا شود؛ به نحوی که تغییر کاربری و خردی بیش از پیش اراضی زراعی و باغی را دامن نزند. خضریان تصریح کرد: در حال حاضر طبق آمار، اراضی کشاورزی به شدت در حال خرد شدن هستند و اعطای سند رسمی به هر زمینی با هر مساحتی، زمینه سوداگری اراضی کشاورزی و تغییر کاربری آنها را بیش از پیش فراهم خواهد کرد. وی ادامه داد: لذا باید نسخه مناسب‌تری

هواباقی

آنابین تکجه آدی گل بو دنیایه دیر

سرور گرامی جناب آقای دکتر محمدباقر مجربی تبریزی

با نهایت تأثر و تأسف فراوان درگذشت خواهر عزیزتان

مرحومه مغفوره ، جنت مکان شادروان بانو

اکرم مجربی تبریزی

(کنیزه محترمه حضرت فاطمه زهرا (س))

را به شما و خانواده های محترم معزاً تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای مرحومه مغفوره علو درجات و طلب آمرزش و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر جزیل مسئلت داریم .

خانواده‌های : رضوی موحد - حسن زاده - دانش چو خاچیان - روشن روان

با عضویت در باشگاه مشتریان

آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.

ATAair.ir

۰۲۱ ۴۸۵۵

@ataair_ir

ATAHOLIDAY

#شما.برای.ما.مخترمید